Varilla profesional CHEMITOOL reforzada con acero de alta
calidad para mezcladoras hexagonales.
Varilla reforzada de acero de alta calidad para mezcladoras.
Para mezclar pinturas, morteros adhesivos, rellenadores de
grietas, cemento cola, mortero rápido y morteros de forma
rápida y sencilla.
Consigue mezclas homogéneas.
VARILLA DE CARTÓN YESO
CAMPOS DE APLICACIÓN
✓ Construcción general
✓ Especial para masillas de cartón yeso
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MKT10/24
1 de 2
REV00
SAP CHT201508040008 CHT201510060008 CHT201512060008
Longitud 400mm 400mm 600mm
Diámetro 80mm 100mm 120mm
Encaje Hexagonal Hexagonal Hexagonal
MKT10/24
2 de 2
REV00
SAP Descripción EAN
CHT201508040008
VARILLA MEZCLADORA HEX CARTÓN YESO
80X400X8MM
5604630208468
CHT201510060008
VARILLA MEZCLADORA HEX CARTÓN YESO
100X600X8MM
5604630208475
CHT201512060008
VARILLA MEZCLADORA HEX CARTÓN YESO
120X600X8MM
5604630208482
Nota: La información técnica facilitada, verbalmente o por escrito, se basa en nuestros conocimientos actuales y debe considerarse como una colaboración no vinculante. El uso del
producto escapa a nuestro control, por lo que declinamos toda responsabilidad por su uso inadecuado. El cliente es responsable de confirmar y evaluar (mediante pruebas) si el producto
es adecuado para el proceso y el tipo de uso en cuestión. Nuestro único propósito es garantizar la calidad del producto de acuerdo con nuestras normas.
REFERENCIAS